CopeBHOBaHMA Camapckon ob6nactyu no ropHonbikHOMY cnopTy "Cokonara”
Cnanowm ruraHTt

MNpepBapuTencHble pesynbTaThl

CY[bWU COPEBHOBAHUM

rMABHbIV CYaQbs EBrenus CTenaHkuHa
CTAPTEP Lymapun Muxaun
cyabs HA ®UHULLE Eropos Makcum

1-a NMOMNbITKA

2-a NMONbITKA

I'IOCTAHOBLI.IVIKVTPACC BnuHoB Butanun Eropoe Bnagumup
OTKPbIBAKOLLUA
TPACCA 5 5
BOPOTA 19 20
CTAPTOBOE BPEMA 10:30 12:00
F=0
Nombre de concurrents: 75, Nombre de NSA: 1
MecTto Bib. ®amunusa v ums lFop poxpennss  Komanpa Moneitka1 MonbiTka2 PesynbTar
OeBo4kn 2018-2019 rr.p.
1 1 BesyknagHoBa [lapba AnekcaHapoBHa 2018 "MBY A0 CW ""NMages"" 38.24 38.86 1:17.10
OeBoyku 2016-2017 rr.p.
1 3 Dy Ha Arnas Ar 2016 "MBY O CLU ""Magpsa™" 36.90 37.24 1:14.14
2 7  Anpp SAp Banep 2016 "TAY A0 ""Cl ""Yaiika™" 39.46 38.98 1:18.44
3 2 OavHa EBa MNaBnoBHa 2016 FAY 0O «CLU «Yaika» 43.53 44.67 1:28.20
4 5 CepryHuHa AHactacus MuxainosHa 2016 FAY 0O «CLU «Yariika» 46.71 46.13 1:32.84
5 6 ExoBa BepoHuka AnekceeBHa 2016 "FAY O ""CLU ""Yaiika™" 46.12 46.87 1:32.99
6 8  YekpbnkeBa AnekcaHapa AnekceeBHa 2017 "TAY O ""CLU ""Yaiika™" 45.97 47.78 1:33.75
DSQ - MonkiTka 2 (1)
4  ConopveHko Buktopus MNaenoBHa 2017 "MBY OO CLU ""NMagps"" 46.49 DSQ
OeBywku 2014-2015 rr.p.
1 15 AunppoceHko Mapraputa CepreeBHa 2014 "TAY O ""CLU ""Yaiika"" 36.69 36.67 1:13.36
2 11 OyHwowkuHa [apba AnekcaHapoBHa 2014 "MBY OO CLU ""Nagps"" 37.43 36.15 1:13.58
3 17 KanpakoBa BapBapa AnekcaHapoBHa 2015 "r'BY AO ""CLUOP ""HIM"(CapatoB) 37.84 37.29 1:15.13
4 16 YmHoBa AHHa MuxaiinoBHa 2014 FAY [0 «CLU «Yaitkay» 37.57 38.03 1:15.60
5 9 ConoBbeBa EkatepuHa CepreeBHa 2015 "r'eY A0 ""CLUOP ""HIM"(Capatos) 38.81 37.45 1:16.26
6 14 YanunuHa AnekcaHapa [leHUcoBHa 2014 "FAY O ""CLU ""Yaika"" 38.60 38.43 1:17.03
7 19 HukuteHko [lapbs KoHcTaHTUHOBHA 2014 FAY 1O «CLU «Yarka» 40.20 39.82 1:20.02
8 12 Xaptosa Kupa BnagumupoBHa 2015 "rAY 0O "CLU ""Yaitka™" 4211 40.21 1:22.32
9 10 Josuoga MonuHa CepreeBHa 2015 "rAY 10 "CLU ""Yaika™" 41.96 41.41 1:23.37
10 18 TpomoBa Kupa iIMutpueBHa 2014 "TAY O ""CLU ""Yaiika™" 50.17 50.44 1:40.61
OeBywku 2012-2013 rr.p.
1 21 CkobeneBa ExkaTepuHa AnekcaHapoBHa 2012 "MBY OO CLU "Magps™" 32.49 3217 1:04.66
2 20 Kupkuna NonuHa AnekceeBHa 2012 "MBY OO CLU ""Nagps™" 32.60 32.19 1:04.79
3 24 CyxoBa Huka MaBnoBHa 2012 "TAY O ""CLU ""Yaiika"" 33.53 33.32 1:06.85
4 13 Uly6uoBa Maprta BagumoBHa 2012 "rBY A0 ""CLUOP ""HIM"(CapatoB) 33.51 33.43 1:06.94
5 23 LWamuHa KpuctuHa CepreeBHa 2013 "Ir'eY AO ""CLUOP "HI"(Caparos) BSVE] 33.56 1:07.29
DSQ - MNonbiTka 2 (1)
22  Mauwyp ApuHa A 2013 FAY [0 «CLLU «Yaitkay» 48.51 DSQ
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CopeBHoBaHuss Camapckon o6nacTu no ropHonbbkHOMY cnopTy "CokonsTta”

Mecto Bib. ®amunusa v ums

Cnanom ruraHT
MNpepBapuTenbHbie pe3ynbTaTthl

lFop poxpenus

KomaHpa

MonbiTka 1

MonbiTka 2 Pe3ynbTat

OeBywku 2010-2011 rr.p.

27
28
26
25

B WON =

FpuwmHa ApuHa EBreHbeBHa
JNykesHoBa Buktopua BnaaucnasosHa
PeTioHckaa MapuaHHa BanepbeBHa
Kop Ouana A

Manbumnkun 2018-2019 rr.p.

1 31
2 30

Bo6pos [iMutpuii EBreHbeBuY
AGaHuH CeméH Muxainosuy

DSQ - MonkiTka 1 (1)

29

XykoB Kupunn Auapeesuy

Manbyukn 2016-2017 rr.p.

37
39
40
32
33
43
35
42

© o ~NOG A WN A

B. BuT ]
MenbHukoB Poman BagumoBuy
KocTiok Makap BnaaumupoBuy
PenuH AHapent AMutpueBuy
MoTopoB EBreHuit Bnagummuposuy
BykapeB Marteey MBaHoBUY

Erop B 4
PouekraeB PomaH Bnaaumuposuy
MnartoHoB [laHuun CemeHoBUY
Ko3un Bacunuit fleHucosuy
HopeaTtoB Buktop Bacunbesuy
YepHsik Unbs EBreHbeBu4

KOHowwm 2014-2015 rr.p.

1 49
2 52
3 55
4 51
5 56
6 48
7 45
8 54
9 44
10 61
1 58
12 47
13 57
14 53
15 50
16 59
17 60
18 46

KutaeB ApceHui [leHucosuy
Edmmos Makap CepreeBuy
®a3unos Anbaap EBreHbeBuY
INywHukoB MatBeit BayecnasoBuy
Kauan WUnba Bn u
NankoB Apxun AHTOHOBUY
KypaxoB UBaH IMuTpueBuy
Munaitnesko Poman Uropesuy

C Amutpun A
UkoHHukoB Mapk Bnaagucnasosuy
Cr v ®énop Muxait Ll

EBcTpaTtoB ApceHuit dayapaoBuy
3anueB MatBeit KOHCTaHTUHOBUY
Naspos PomaH AnekceeBuy4
Conory6oB iMutpuit CepreeBuy
Cy6ayeB Makcum Buktoposuy

A M Aii

Y F 1 P

Boiiko Poman AnekceeBuy

KOHowmn 2012-2013 rr.p.

1 68
2 66
3 65
4 69
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F'pexoB CemMéH OmuTpueBuY
puHkeBMY AnekcaHap AnekcaHApoOBUY
Komoropoe Matgeit Uropesuy

Tepeu Tumodeint MakcumoBuY

2011
2010
2010
2011

2018
2018

2018

2016
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2017

2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015

2012
2013
2012
2013

"MBY [0 Cll ""Nagbs""
"TAY 40O ""Cl ""Yaitka™"
"rAY 0O "CLU ""Yaika™"
"TAY 00 "CL "Yaiika™"

"TAY A0 ""CL ""Yaiika
"MBY [0 CLU "Nagba™

"FAY O ™CLL "Yarika™

"rAY 0O "CLU ""Yaika™"

"rbY 0O "CLOP "HIM"(Capatos)
"MBY [0 CLU ""NMagps™"

"rbY 0O ""CLIOP ""HIM"(Capatos)
"TAY A0 ""Cl ""Yaiika™"

"rbY 0O "CLOP "HIM"(Capatos)
FAY 0O «CLU «Yaika»

"rAY O "CLU ""Yaitka™"

FAY 0O «CLU «Yarka»

"MBY A0 CW ""Nages""

"rAY O "CLU ""Yaitka™"

"rAY O "CLU ""Yaitka™"

"MBY OO CLU "Magps™"

"rAY 0O "CLU ""Yaitka™"

"MBY O CLU ""NMagps™"

"rAY 0O "CLU ""Yaitka™"

"MBY [0 Cll ""NMages""

"FAY 0O "CLU ""Yaitka™ (TonbsTT
"rAY 10 "CLU ""Yaika™"

"MBY 0O CW "Nagps™"

"TAY 40 "Cl ""Yaiika""

"TAY A0 ""Cl ""Yaiika™"

"rbY 0O "CLIOP "HIM"(Capatos)
"MBY O ClW "Nagps™"

"rAY O "CLU ""Yaika™"

FAY 0O «CLU «Yaitka»

"rAY 0O "CLU ""Yaika™"

"rAY O "CLU ""Yaitka™"

"rAY O "CLU ""Yaitka™"

"rAY 0O "CLU ""Yaitka™"

"MBY 10 CLU "Nages™
"TAY [10 "ClLl "Yaiika™"
"MBY [0 ClL "flages""
"MBY 710 CLU "Nages™

31.18
31.71
32.13
33.82

52.67
57.51

DSQ

34.63
35.43
36.69
37.11
39.74
42.13
43.35
45.76
45.81
46.44
51.23
55.59

33.39
33.59
34.47
34.66
34.86
35.61
35.18
36.22
35.82
36.37
37.35
38.83
39.76
40.03
39.73
41.90
40.83
46.78

32.09
32.66
33.33
33.56

31.06
31.42
32.03
33.15

53.95
54.89

34.00
35.96
36.25
38.24
39.09
40.30
45.59
44.64
46.81
47.49
51.48
57.32

33.49
33.93
34.41
35.18
35.12
34.40
35.62
35.39
35.91
37.23
37.47
37.72
39.40
40.24
41.67
40.33
41.77
49.12

32.21
32.89
33.47
34.14

:02.24
03.13
:04.16
06.97

A A A

1:46.62
:52.40

-

:08.63
11.39
:12.94
15.35
:18.83
22.43
:28.94
30.40
:32.62
33.93
:42.71
52.91

A A A A A A aaaaa A

:06.88
07.52
:08.88
09.84
:09.98
10.01
:10.80
11.61
11.73
13.60
:14.82
16.55
:19.16
20.27
:21.40
22.23
:22.60
:35.90

G G G O G G Y

:04.30
05.55
:06.80
:07.70

A A A
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MecTo Bib.

CopeBHoBaHuss Camapckon o6nacTu no ropHonbbkHOMY cnopTy "CokonsTta”

Cnanom ruraHT
MNpepBapuTenbHbie pe3ynbTaTthl

damunua n uma lop poxpenna  Komanpa MonbiTka1 TMonbiTka2 PesynbTaTt
5 67 HopBatoB Muxaun Bacunbesuy 2013 "FAY OO "CL "Yaiika™" 33.84 34.08 1:07.92
6 70 LWenoukos lOpuit Masnoeuy 2012 "MBY 0O ClW "Nagps™" 33.95 34.58 1:08.53
7 63 Hocos Makcum AnekcaHapoBUY 2013 "FAY O ""CLU ""Yarika"™" 34.28 34.69 1:08.97
8 71 Kug EBr 2013 "FAY 0O "CLU ""Yaitka™" 38.21 38.09 1:16.30
9 62 JlornHoB BukTop AnekcaHapoBuYy 2013 "FAY OO ""CLU ""Yaiika"" 42.59 42.10 1:24.69

DNF - NonbiTka 2 (1)
72 N Omutpuii Muxait 4 2013 "rAY 0 "CLU ""Yaika™" 36.12 DNF

KOHowwm 2010-2011 rr.p.
1 73 LWeBueHko AHppeii MeTpoBUY 2011 "TAY A0 ""CLU ""Yarika"(TonbsTT 32.63 31.24 1:03.87
2 74 TypoB Bnapumup HukonaeBuy 2010 "FAY O ""CLlU "Yaiika™" 32.23 32.53 1:04.76
3 75 Mauwypos Tpodmm A 4 2011 "rAY 0 "CLU ""Yaika™" 41.19 39.39 1:20.58
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